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I måndags berättade vi att båtbryggorna nere vid Gröna Bron på försök skulle läggas
nedanför Kulturskolan i sommar. Detta för att tillföra lite mer liv och rörelse på
Strandpromenaden, sen har det även varit ett önskemål från båtfolket att ha båtplatser
nedströms broarna. Saken är nu den att bryggorna under onsdagen lades i, men inte på
denna plats. Bryggorna ligger på samma plats som tidigare, dvs vid Gröna Bron.

Måns Hallén som drivit frågan frågar sig idag varför det blev så

här. –Jag kan inte förstå det, hur kan man ha missat detta? Ärendet har godkänts av
Byggnadsnämnden och kommunstyrelsen har visat sig positiva till det, men det har
tydligen inte gått ut till de ansvariga på Fritidsnämnden att vi skulle göra ett försök i år
med att ha bryggorna på den andra platsen, förklarar Hallén.
Stadsarkitekten har dessutom redovisat sitt förslag med en fortsatt utveckling av idén.



Tanken var att man i år skulle ha båtplatserna på den nya platsen som ett första skede
på något som med tiden kan bli en intressant förnyelse vid sjöområdet.
På kommunens fritidsavdelning fick den ansvariga för båtbryggorna först i måndags
reda på förslaget och kunde därför inte genomföra det som Hallén hade tänkt sig. –Jag
hörde talas om att bryggorna skulle flyttas genom en artikel på LindeNytt, innan dess
hade jag inte en aning om det. Det måste ju ha blivit fel någonstans på vägen eftersom
jag inte fått reda på det tidigare, säger Håkan Källman.

-Det blev olyckligt alltsammans, säger Anders Brännström. –Jag fick inte reda på
planerna förrän i slutet av förra veckan och då hade vi faktiskt redan annonserat ut
båtplatserna på den ordinarie platsen vid Gröna Bron för länge sen. Idéerna skulle ha
presenterats lite tidigare, alltså före vi gått ut med annonserna. Det har dessutom inte
blivit en formell handling, inget riktigt beslut har tagits i frågan och jag tror det krävs för
att få det genomfört.

Även om all inblandade faktiskt visat sig positiva till flytten så verkar det rinna ut i
sanden, i alla fall i år. Att bara flytta ner bryggorna kräver inte bara nya
förankringsanordningar utan även en förfrågan till båtfolket. –Vi måste ta hänsyn till
vad de som nu har en båtplats tycker och tänker i frågan. Nu har de hyrt sin plats för i
år och bara flytta på dessa platser utan deras samtycke vill vi inte göra, säger
Brännström. Att flytta ner bryggorna har alltså visat sig vara en större apparat än man
kan tro, men ännu har inget definitivt sagts och hur det nu blir med detta kan bara
framtiden utvisa.
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